
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO
Włocławek, dnia 8 kwietnia 1988 Nr 5

TRESCi
UCHWAŁY WO3EWĆOZKIE3 RADY NARODOWE3

POZt

81 - Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr XXVI/120/88 z dnia 
w sprawie ustalenia liczby radnych red narodowych stopnia

6 kwietnia 1988 r. 
podstawowego.

81

Uchwale Nr XXVI/120/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku

z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w oprawia uetalenia liczby radnych rad 
narodowych stopnia podstawowego

Na podstawie art. 14 uotawy z dnia 
13 lutego 1984 r. - Ordynacja wyborcza 
do red narodow,ch /Oz.U. z 1988 r. Nr 7, 
Poz. 55/ Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala co następuje i

1. Ustala oię neetępujęce liczby radnych 
rad narodowych stopnia podstawowego

•/ alejakie rady narodowet

Aleksandrów Kujawski - 50
Ciechocinek - 50
Lipno - 50
Rypin - 50
Włocławek - 90

b/ rady narodowe eisst i gain:

- Brześć Kujawski - 50
- Chodncz - 40
- Dobrzyń n/W * 40
• Izbica Kujaweka WB 45
- Kowal aa 40
- Lubień Kujawski * 45
- Lubraniec • 45
- Nieszawa en 40
• Radziejów * 45,

c/ galnne rady narodowet

- Aleksandrów Kujawski en 45
- Baruchcwo * 30
• Bądkowo «* 35
- Bobrowniki we 30
• Boniewo we 30
- Brzuze * 35
- Bytoń SB 30



Dr Urz Woj U'locl Nr 5 Poz. R1- 2 -

- Topólka - 35
me Choceń 45

- Tłuchowo - 30
e» Chrostkowo ew 30

• Wielgie - 40
«a Czernikowo aa 40

- Włocławek - 40
-m Dobre * 35

- Zakrzewo - 30
e» Fabianki ae* 40

Kikół
- Zbójno * 30.

«» e» 35

* Koneck «• 35 2. Wykonania uchwały powierza alę
• Lipno w* 45 , Prezydiua wrn.
es* Lubanie 30

3. Uchwała wchodzi w tycie z dniem pod
o Osięciny * 45 jęcia 1 podlega ogłoezeniu w Ozlen-
ae Piotrków Kujawski •• 45 nlku Urzędowya Województwa Włocław-
* Raclętek ew 30 ekiego.

4» Rogowo a* 40
Przewodniczący

* Rypin •w 45 Wojewódzkiej Rady Narodowej
«» Skępe we 40 Henryk Gzyteweki

Skrwilno * 35 .

Prenuwerate 'Dziennika Urzędowego Województwa włoc- 
łeweklego* wynoel rocznie . półrocznie 
Ceno pojedynczego egzemplarza w wysokoócl 2,- zł.
zo stronę przeliczeniowa.

Neletnoóć za prenuweratę roczno i egzemplarzy 
Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów 
Wydziału Budtetowo-Goepodarczego Urzędu Wojawódz- 
kiego we Włocławku w Narodowy* Banku Polskie 0/W 
Włocławek Nr 91008*1876-225.

Cena 6,- zł.

Drukowano w Urzędzie Wojewódzkie we Włocławku Nr zlec. 2- /88 pap. offset. 71g/


